
Lucrari retea str. Paius David.

I.D.: 48755952

Data publicarii	06.08.20	Coduri CPV	32410000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.420,00 RON - 7.420,00 RON

Descriere: DENUMIRE BUC PRET FARA TVA Cablu 700 1.7 1190 Pat Cablu 26 5 130 Switch 2 50 100 Router Mikrotik Hex 1 400 400 Manopera / zi/ 2pers 8 700 5600 Preturile sunt in Ron si nu contin TVA. 7420 . Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
